
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  43

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12464

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5327

09:28:241401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

5 6702 73.33 5 6525 60.00 1 8427 84.44 1 6578 100.00 19 5691 86.67 5 7688 73.33 4 7713 86.67 156 2 7171 ابراهیمی محمدماهان 1

5 6702 73.33 2 7326 73.33 7 6655 55.56 1 6578 100.00 19 5691 86.67 9 6928 60.00 1 8458 100.00 205 1 7005 جواهری رادین 2

14 6126 63.33 1 7593 77.78 2 8019 77.78 18 5995 86.67 19 5691 86.67 3 7878 76.67 10 6223 60.00 221 1 6973 قاسمی پرهام 3

5 6702 73.33 9 5991 51.11 16 5699 40.00 1 6578 100.00 1 6540 100.00 15 6169 46.67 4 7713 86.67 609 2 6414 تائبی علی 4

2 7086 80.00 25 4523 26.67 16 5699 40.00 1 6578 100.00 1 6540 100.00 2 8068 80.00 4 7713 86.67 665 2 6345 هنرمند آریا 5

30 4781 40.00 14 5324 40.00 9 6245 48.89 1 6578 100.00 13 5903 90.00 3 7878 76.67 2 7899 90.00 681 1 6329 کوچک نژاد علی 6

10 6318 66.67 5 6525 60.00 14 5836 42.22 1 6578 100.00 13 5903 90.00 12 6358 50.00 13 6037 56.67 810 2 6203 اسکندرزاده کسری 7

10 6318 66.67 9 5991 51.11 9 6245 48.89 18 5995 86.67 1 6540 100.00 7 7308 66.67 19 5479 46.67 818 2 6194 جهانبخشی علی 8

41 2476 0.00 13 5457 42.22 5 6927 60.00 1 6578 100.00 1 6540 100.00 20 5789 40.00 2 7899 90.00 923 1 6105 دیلم صالحی محمدطه 9

14 6126 63.33 12 5590 44.44 18 5563 37.78 1 6578 100.00 1 6540 100.00 1 8448 86.67 24 5292 43.33 938 1 6098 ابراهیم اژدری بردیا 10

18 5742 56.67 7 6392 57.78 3 7200 64.44 1 6578 100.00 13 5903 90.00 16 5978 43.33 38 3430 10.00 1132 1 5950 انصاری امیرمهدی 11

32 4589 36.67 3 6792 64.44 14 5836 42.22 31 4974 63.33 1 6540 100.00 20 5789 40.00 14 5851 53.33 1213 1 5886 خرم گاه علیرضا 12

20 5357 50.00 31 4122 20.00 6 6791 57.78 1 6578 100.00 31 4842 73.33 5 7688 73.33 14 5851 53.33 1332 2 5796 تقی زاده عرفان 13

14 6126 63.33 3 6792 64.44 33 4062 13.33 1 6578 100.00 1 6540 100.00 23 5409 33.33 16 5665 50.00 1355 1 5774 زرفروشان آرشام 14

1 7663 90.00 7 6392 57.78 20 5427 35.56 25 5411 73.33 1 6540 100.00 27 5029 26.67 30 4361 26.67 1367 2 5770 مؤمنی نیما 15

17 5934 60.00 14 5324 40.00 9 6245 48.89 35 4245 46.67 19 5691 86.67 16 5978 43.33 10 6223 60.00 1451 1 5717 رسولی ونی امیررضا 16

20 5357 50.00 32 3988 17.78 3 7200 64.44 23 5557 76.67 13 5903 90.00 23 5409 33.33 10 6223 60.00 1501 2 5677 قدیری مهبد 17

5 6702 73.33 14 5324 40.00 8 6518 53.33 34 4390 50.00 19 5691 86.67 29 4839 23.33 16 5665 50.00 1526 1 5663 اسکندری محمدمهدی 18

32 4589 36.67 27 4389 24.44 21 5017 28.89 1 6578 100.00 28 5054 76.67 12 6358 50.00 7 7341 80.00 1722 1 5516 نوع پرست شایان 19

35 4397 33.33 14 5324 40.00 29 4472 20.00 1 6578 100.00 31 4842 73.33 8 7118 63.33 9 6409 63.33 1763 1 5488 عاشق آرتین 20

29 4973 43.33 20 5057 35.56 13 5972 44.44 22 5703 80.00 1 6540 100.00 22 5599 36.67 29 4547 30.00 1829 2 5441 نقابی محمدحسین 21

24 5166 46.67 20 5057 35.56 28 4744 24.44 23 5557 76.67 1 6540 100.00 10 6548 53.33 19 5479 46.67 1835 2 5434 مرادی علی 22

10 6318 66.67 11 5724 46.67 21 5017 28.89 30 5120 66.67 31 4842 73.33 26 5219 30.00 19 5479 46.67 1909 2 5389 بهرامی حسن 23

24 5166 46.67 23 4656 28.89 21 5017 28.89 18 5995 86.67 1 6540 100.00 23 5409 33.33 19 5479 46.67 1999 1 5334 مرادزاده محمدصالح 24

19 5549 53.33 19 5190 37.78 29 4472 20.00 29 5265 70.00 13 5903 90.00 16 5978 43.33 25 5106 40.00 2149 2 5229 عبرانی کسری 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  43

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12464

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5327

09:28:241401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

156 2 7171 ابراهیمی محمدماهان 1

205 1 7005 جواهری رادین 2

221 1 6973 قاسمی پرهام 3

609 2 6414 تائبی علی 4

665 2 6345 هنرمند آریا 5

681 1 6329 کوچک نژاد علی 6

810 2 6203 اسکندرزاده کسری 7

818 2 6194 جهانبخشی علی 8

923 1 6105 دیلم صالحی محمدطه 9

938 1 6098 ابراهیم اژدری بردیا 10

1132 1 5950 انصاری امیرمهدی 11

1213 1 5886 خرم گاه علیرضا 12

1332 2 5796 تقی زاده عرفان 13

1355 1 5774 زرفروشان آرشام 14

1367 2 5770 مؤمنی نیما 15

1451 1 5717 رسولی ونی امیررضا 16

1501 2 5677 قدیری مهبد 17

1526 1 5663 اسکندری محمدمهدی 18

1722 1 5516 نوع پرست شایان 19

1763 1 5488 عاشق آرتین 20

1829 2 5441 نقابی محمدحسین 21

1835 2 5434 مرادی علی 22

1909 2 5389 بهرامی حسن 23

1999 1 5334 مرادزاده محمدصالح 24

2149 2 5229 عبرانی کسری 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  43

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12464

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5327

09:28:241401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

10 6318 66.67 14 5324 40.00 33 4062 13.33 32 4682 56.67 13 5903 90.00 16 5978 43.33 25 5106 40.00 2225 1 5190 رزم آهنگ حمدرضا 26

3 6894 76.67 38 3187 4.44 21 5017 28.89 1 6578 100.00 19 5691 86.67 10 6548 53.33 30 4361 26.67 2370 2 5122 میرشفیعی سیدامین 27

3 6894 76.67 29 4255 22.22 18 5563 37.78 1 6578 100.00 28 5054 76.67 32 4460 16.67 38 3430 10.00 2535 1 5028 عطایی عرفان 28

5 6702 73.33 35 3588 11.11 37 3653 6.67 35 4245 46.67 19 5691 86.67 33 4269 13.33 8 7155 76.67 2870 2 4854 اسدی طاها 29

24 5166 46.67 22 4923 33.33 39 3244 0.00 1 6578 100.00 19 5691 86.67 12 6358 50.00 33 3989 20.00 2874 1 4853 صداقت پرهام 30

24 5166 46.67 27 4389 24.44 39 3244 0.00 25 5411 73.33 1 6540 100.00 33 4269 13.33 25 5106 40.00 3186 2 4664 شاهرخی مهدی 31

24 5166 46.67 39 3054 2.22 12 6109 46.67 25 5411 73.33 36 3993 60.00 37 3130 -6.67 19 5479 46.67 3202 2 4657 مسلمی مهام 32

20 5357 50.00 29 4255 22.22 21 5017 28.89 25 5411 73.33 36 3993 60.00 30 4649 20.00 32 4175 23.33 3208 2 4654 مهاجری کسری 33

32 4589 36.67 25 4523 26.67 29 4472 20.00 35 4245 46.67 27 5266 80.00 27 5029 26.67 33 3989 20.00 3420 2 4537 مهاجر ابراهیمی محمدحسین 34

39 3437 16.67 33 3721 13.33 32 4199 15.56 1 6578 100.00 40 2931 43.33 36 3699 3.33 28 4733 33.33 4025 1 4166 پورزبرجدی متین 35

35 4397 33.33 41 1985 -15.56 21 5017 28.89 18 5995 86.67 39 3144 46.67 30 4649 20.00 33 3989 20.00 4251 1 4018 مجتهدی سپهر 36

20 5357 50.00 23 4656 28.89 38 3380 2.22 39 3224 23.33 28 5054 76.67 38 2940 -10.00 41 3244 6.67 4360 2 3948 قربانی محمدحسین 37

30 4781 40.00 33 3721 13.33 35 3790 8.89 32 4682 56.67 31 4842 73.33 41 1990 -26.67 33 3989 20.00 4389 2 3926 خسروی امیرعلی 38

38 4013 26.67 36 3454 8.89 27 4881 26.67 38 3807 36.67 36 3993 60.00 38 2940 -10.00 38 3430 10.00 4495 2 3849 میرزا نیا امیرمحمد 39

40 3052 10.00 37 3321 6.67 35 3790 8.89 40 2203 0.00 35 4205 63.33 38 2940 -10.00 16 5665 50.00 4668 1 3696 رفیقی ایمان 40

37 4205 30.00 39 3054 2.22 41 2562 -11.11 41 2057 -3.33 41 2294 33.33 35 4079 10.00 33 3989 20.00 5101 2 3142 عرب شیبانی امیرعباس 41

1 ریاحی مانی 42

1 مردانی محمدکسری 43

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هفتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  43

ثبت نام کنندگان در آزمون:  12464

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  5327

09:28:251401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

2225 1 5190 رزم آهنگ حمدرضا 26

2370 2 5122 میرشفیعی سیدامین 27

2535 1 5028 عطایی عرفان 28

2870 2 4854 اسدی طاها 29

2874 1 4853 صداقت پرهام 30

3186 2 4664 شاهرخی مهدی 31

3202 2 4657 مسلمی مهام 32

3208 2 4654 مهاجری کسری 33

3420 2 4537 مهاجر ابراهیمی محمدحسین 34

4025 1 4166 پورزبرجدی متین 35

4251 1 4018 مجتهدی سپهر 36

4360 2 3948 قربانی محمدحسین 37

4389 2 3926 خسروی امیرعلی 38

4495 2 3849 میرزا نیا امیرمحمد 39

4668 1 3696 رفیقی ایمان 40

5101 2 3142 عرب شیبانی امیرعباس 41

1 ریاحی مانی 42

1 مردانی محمدکسری 43

صفحه 4 از 4
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